

Alcaldía Municipal Santiago Puringla DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Teléfono: 2774-5176
Email: munipuringla@yahoo.es



CONSTANCIA

El Suscrito Secretario Municipal de Santiago Puringla Departamento de la Paz, por este medio HACE CONSTAR: Que, en el mes de diciembre del año 2024, no hubo publicaciones en el Diario oficial la Gaceta, que afecten a la Municipalidad de Santiago Puringla, La Paz.

Y para fines que al interesado estime conveniente se le extiende la presente en la municipalidad de Santiago Puringla. La Paz a los 06 días del mes de enero del 2025.

Leone Antonio Márquez Secretario Municipal